
 

 

Relacja ze spotkania szkoleniowo-integracyjnego sędziów pływania  

Uniejów, 11-13 stycznia 2019 rok 

 

 
               fot. Wojciech Kosiedowski; relacja ze spotkania: Magdalena Seliga. 

 
W dniach 11-13 stycznia 2019 r. chętni sędziowie pływania (również z osobami towarzyszącymi) z całej 

Polski byli uczestnikami IV edycji spotkania szkoleniowo-integracyjnego. W tym roku spotkanie odbyło 

się w mieście Uniejów, położonym nad rzeką Wartą w woj. łódzkim. Miejsce to słynie z kompleksu 

termalno-basenowego, oferującego gorące kąpiele w solankach termalnych.  

Nasz pobyt rozpoczął się w piątkowy wieczór oficjalną kolacją. Wszystkich uczestników, „stałych 
bywalców oraz pionierów” szkolenia serdecznie powitali Członkowie PKS PZP.    
W kolejnym dniu sędziowie, w ramach szkolenia, wzięli udział w dwóch bardzo ciekawych 
prezentacjach. Spotkanie odbyło się w ogromnej sali rycerskiej w XIV-wiecznym Zamku Arcybiskupów 
Gnieźnieńskich. Pierwszy wykład wspólnie poprowadzili – Kol. Anna Świderska oraz Kol. Jakub Krzywda, 
którzy poruszyli temat - psychologicznych aspektów sędziowania. W ramach prezentacji oraz w trakcie 
przeprowadzanych ćwiczeń tematycznych w podgrupach, uczestnicy dowiadywali się m.in. o różnych 
zagadnieniach, charakteryzujących cechy dobrego sędziego, czynnikach psychologicznych, 
koncentracji, komunikacji, motywacji oraz o kluczowych aspektach siły mentalnej. Natomiast 
prelegentem drugiego wykładu była Kol. Mirosława Legutko, która omówiła obowiązki sędziego 
głównego w świetle przepisów pływania oraz w aspektach organizacyjnych.   
Po części szkoleniowej, uczestnicy spędzili wolny czas relaksując się w uniejowskich basenach 
termalnych oraz saunach.  
Jak co roku, czas wspólnie spędzony przyniósł wiele miłych i radosnych chwil, które połączyły sędziów 
pływania z całego kraju i za to Wszystkim serdecznie dziękujemy. Mając na uwadze rekord, który padł 
przy tegorocznej edycji w liczbie uczestników – 59 osób! Już dzisiaj zapraszamy na przyszłoroczne V 
z kolei spotkanie szkoleniowo-integracyjne sędziów pływania.  
 

Do zobaczenia w roku 2020! 
 

 


